
ბრძანება:ბ47.47221721

თარიღი:21/06/2022

გამოყენებულია	კვალიფიციური
ელექტრონული	ხელმოწერა/

ელექტრონული	შტამპი

ჩოხატაურის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულოს	თავმჯდომარის	ირაკლი	კუჭავას

მივლინების	შესახებ

საქართველოს	ორგანული	 კანონის	 ,,ადგილობრივი	თვითმმართველობის	 კოდექსის“	 61-ე	 მუხლის
მე-3	 პუნქტის	 ,,გ“	 ქვეპუნქტისა	 და	 ,,საჯარო	 სამსახურის	 შესახებ“	 საქართველოს	 კანონის	 51-ე
მუხლის	პირველი	პუნქტის	საფუძველზე

ვბრძანებ:

1.	მიმდინარე	წლის	23	ივნისიდან	25	 ივნისის	ჩათვლით	მივლინებულ	იქნას	ქ.თბილისში	 ,,უინდერ
გრანდ	 თბილისი,,	 სასტუმროში	 გამართულ	 ღონისძიებაზე	 ,,მუნიციპალიტეტები	 მდგრადი
ენერგიტიკისა	 და	 კლიმატისათვის,,	 ჩოხატაურის	 მუნიციპალიტეტის	 საკრებულოს	 თავმჯდომარე
ირაკლი	კუჭავა.

2.	ბრძანება	შეიძლება	გასაჩივრდეს	ერთი	თვის	ვადაში,	ოზურგეთის	რაიონული	სასამართლოს
მაგისტრატ	სასამართლოში	ჩოხატაურის	მუნიციპალიტეტში,	მისამართზე	–	ჭავჭავაძის	ქ.	#	4.

3.	ბრძანება	ძალაშია	ხელმოწერისთანავე.

ირაკლი	კუჭავა

ჩოხატაურის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულო-
საკრებულოს	თავმჯდომარე


		2022-06-21T11:43:32+0400
	chokhatauri municipality 8fb262c009bdbccab773ec221e494f73738ec40a


	



